
 

 

Komu: podatelna@osoud.psk.justice.cz 

Kopie: 
 

Předmět: Zaslání anonymizovaného rozsudku 
 

Zaslání anonymizovaného rozsudku k dole popsanému případu, emailem. 

Výtržnictví v nemocnici 
 
Písek – Agresivní muž posilněný alkoholem vyhrožoval lékařkám i zdravotnickému personálu. 
V pondělí 1. 3. 2010 okolo dvacáté hodiny přišel do písecké nemocnice podnapilý muž středního věku, který měl 
absurdní žádost, a to o usmrcení. 
Nemocniční sanitář odvedl muže k vyšetření, to však muž odmítal a slovně napadal přítomné lékařky, zdravotní sestru i 
sanitáře. V ordinaci popadl 
dokonce nůžky a ve výhružkách pokračoval, poté co mu sanitář nůžky vyrazil, hrozil pěstí. Zdravotní personál 
agresivního pacienta přidržel na lůžku až 
do příjezdu pracovníků ostrahy, kteří incident oznámili policii. 
Policisté Obvodního oddělení Písek podnapilého muže eskortovali na protialkoholní záchytnou stanici do Českých 
Budějovic a dnes s ním budou 
prováděny úkony trestního řízení pro trestný čin výtržnictví. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
2. 3. 2010 

https://www.policie.cz/clanek/vytrznictvi-v-nemocnici.aspx 


